
Id: SFUNA-KZJGS-MXXFX-FTHQW-MLVQN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/16/2010
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie budżetu na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 litera i ,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U z . 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art 212, 214,215,235,237m,258 i 264 ust 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz 1240 ze zmianami ) Rada Gminy Gniezno uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 24.772,667,00 zł, w tym : 

1)dochody bieżące 22.458.367,00 zł 

2)dochody majątkowe 2.314.300,00 zl 

( zgodnie z zał. nr 1 ) 

2. Dochody , o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.388.815,00 zł. 

( zgodnie z zał nr 3 ) 

2)dotacje na zadania realizowane w drodze umów między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokoci 
47.000,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 5 ) 

3)dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp w wysokości 705.700,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 8) 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w wysokości 24.162.338,00 zł z tego : 

1)wydatki bieżące 19.589.543,46 zł. 

2)wydatki majątkowe 4.572.794,54 zł. 

( zgodnie z zał. nr 2 i 7 ) 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują ; 

1)wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.388.815,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 4 ) 

2)wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 984,580,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 6) 

3)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o ktorych mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2.022.500,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 8) 

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 610.329,00 zł. przeznacza się na spłatę zobowiązań z tutułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 491.800,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 10) 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 1.102.129,00 zł. 



Id: SFUNA-KZJGS-MXXFX-FTHQW-MLVQN. Uchwalony Strona 2

( zgodnie z zał. nr 10) 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tutułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.291.800,00 zł. 
w tym : 

1)na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 800.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienia planowanych kwot dotacji, z tego : - dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych 984.580,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 6 ) 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Gniezno do : 

1)zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89.ust 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009 r. do wysokości 800.000,00 zł. 

2)dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafamia 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy . 

3)lokowaniu wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 9. Określa się sumę do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 800.000,00 zł. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 130.000,00 zł. 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych : 

1)w projekcie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 125.820,00 zł. 

2)w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4.180,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 1 i 2) 

Dochody z wpłwów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie 
określonym ustawą . 

( zgodnie z zał. nr 9) 

§ 11. Tworzy się rezerwy : 

1)ogólna w wysokości 38.000,00 zł 

2)celowe w wysokości 165.000,00 zł. z tego : 

a) na wydatki ,których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 
w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 111.000,00 zł 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 54.000,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 2 ) 

§ 12. Wyodrębnia się fundusz sołecki wg. zestawienia wydatków z podziałem na kwoty oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji w poszczególnych sołectwach 

( zgodnie z zał. nr 11 ) 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego . 



Id: SFUNA-KZJGS-MXXFX-FTHQW-MLVQN. Uchwalony Strona 3

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gniezno 

Marek Słomczewski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

3 16 2010 zal 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

3 16 2010 zal 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

3 16 2010 zal 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

3 16 2010 zal 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: SFUNA-KZJGS-MXXFX-FTHQW-MLVQN. Uchwalony Strona 4

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.pdf

3 16 2010 zal 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.pdf

3 16 2010 zal 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

3 16 2010 zal 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik8.xls

3 16 2010 zal 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik9.xls

3 16 2010 zal 9 

Załącznik Nr 10p do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik10p.pdf

3 16 2010 zal 10 p 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls
Zalacznik10p.pdf


Id: SFUNA-KZJGS-MXXFX-FTHQW-MLVQN. Uchwalony Strona 5

Załącznik Nr 10r do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik10r.pdf

3 16 2010 zal 10 r 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik11.xls

3 16 2010 zal 11 

Zalacznik10r.pdf
Zalacznik11.xls

